

sammivik Consultancy ApS

Atertaq 20 B

3905 Nuussuaq

CVR-nummer 43597582

Årsrapport

24. oktober 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. januar 2024

Mona Cathrine Koch Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

sammivik Consultancy ApS
Atertaq 20 B
3905 Nuussuaq

CVR-nummer: 43597582
Regnskabsperiode: 24. oktober 2022 - 31. december 2023

Direktion

Mona Cathrine Koch Madsen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Cannerslundvej 9
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at skabe relevant informationsmateriale (både skriftligt og animeret) til organisationer der har fokus på: sundhedsvæsen, sundhedsfremme og forebyggelse, menneskeret-tigheder og ligestilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første år. Året har været præget af opstart. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og underskud på T.DKK 56 anses for utilfredsstillende, men som forventet

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen og det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at forsætte driften som en going concern i 2024

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2022/23

Note

Resultatopgørelse

DKK

Perioden 24. oktober - 31. december

	Bruttofortjeneste	34.186
1	Personaleomkostninger	-86.665
	Resultat før finansielle poster	-52.479
	Finansielle indtægter	69
	Finansielle omkostninger	-4.194
	Årets resultat	-56.603
 Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-56.603
	Resultatdisponering i alt	-56.603

2022/23

Note

Balance

DKK

Aktiver pr. 31. december**Likvide beholdninger****22.398****Omsætningsaktiver i alt****22.398****Aktiver i alt****22.398**

2022/23

Note	Balance	DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-56.603
	Egenkapital i alt	-16.603
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.260
	Anden gæld	26.741
	Kortfristede gældsforpligtelser	39.001
	Gældsforpligtelser i alt	39.001
	Passiver i alt	22.398

- 2 Usikkerhed ved fortsat drift
- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 24. oktober - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-57	-57
Egenkapital ultimo	40	-57	-17

Noter

DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	62.058
Pensioner	4.344
Andre omkostninger til social sikring	683
Øvrige personaleomkostninger	19.580
Personaleomkostninger i alt	86.665

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning af om fortsat drift. Ledelsens vurdering heraf er baseret på, at selskabet disponere over tilstrækkelig likviditetsberedskab til finansiering af drift samt betaling af forpligtelser.

Det forventes at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig kreditfaciliteter til rådighed til at forsætter driften som en going concern i 2024

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
